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Sak 2 Styrets beretning for perioden mai 2016 - mai 2018

¢ Bakgrunnsdata om foreningen:

Bedriftsjuristene ble stiftet 14. januar 2010 som en medlemsforening under Juristforbundets seksjon NJ-
Privat. Medlemsforening omfatter individuelt innmeldte medlemmer av Norges Juristforbund (N]) som er
ansatt som advokater og jurister i privat virksomhet.

Naverende styre utgjgr som fglger;

Erik Normann Warberg Leder

Lillann Bugge Styremedlem
Hanne Kriiger Styremedlem
Cecilie Kjelland Styremedlem
Frode P. Ettesvoll Styremedlem
Thomas Zandjani Varamedlem
Karianne W. Saue Varamedlem

Pr 15. mai 2018 organiserer Bedriftsjuristene over 1748 medlemmer og er den stgrste
medlemsforeningen i Juristforbundet.

¢ Styremgter
Styret har avholdt 8 styremgter i perioden. I tillegg har styret behandlet flere saker gjennom epost
utveksling.

* Styrets aktiviteter i perioden
Styret arbeidet med a viderefgre vart hovedmal om 4 tilby faglig, relevante og kompetansebyggende tiltak
for medlemmene.

Vart primaerfokus er a arrangere fagmgter som skal bade vare faglig og sosialt
Styret gjennomfgrte fglgende arrangementer i perioden 2016-18.

31. mai 2016: Temakveld med drsmgte Temaet var om Common Draftsman ved advokat Thomas Nordby -
Partner, Michelet & Co Advokatfirma AS, Oslo

3. nov 2016: Bedriftsjuristdagen - Scandic Hotel St.Olavs plass: 1 dags seminar med en rekke foredrag
knyttet til personvern, oppdragssamarbeid, arbeidslivskriminalitet, og arbeidet mot anti-korrupsjon.

19. april 2017 mars 2015: Tema: Integrasjonsklausuler i kommersielle kontrakter - hensiktsmessig
begrensning i adgangen til utfylling av avtaler? Foredragsholder: Advokat og partner Erlend Haaskjold fra
Arntzen de Besche.

25-26. januar 2018: The Nordic Gathering: ett 1 % dager seminar hvor vi leerte mer om hvordan du gjgr
forretninger i Norden, hvordan du kan operasjonalisere etiske regler og hvordan du handterer juridisk
risiko. Vi fokuserte pa fremtiden og hvordan digitalisering kan skape bade trusler, men ogsa muligheter
for advokater og advokater.
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For fgrste gang utvidet vi seminaret med et besgk til Statoil for d leere mer om organisasjonen, hvordan
man driver en juridisk avdeling i en internasjonal sammenheng, hvordan de handterer
personvernspgrsmal og hvordan Statoil jobber med CSR og nye former for energi for a drive den grgnne
forandringen.

ECLA:

ECLA representasjonen har veert viderefgrt med Erik Warberg som representant for B]. Cecilie Kjelland er
valgt til ECLA sitt Executive Board.

ECLA har i 2017 gjennomgatt en stgrre forandring, bl.a. etter innspill fra styremedlemmene fra Finland og
Norge og de skandinaviske organisasjonene. Dette innebaerer at omfang og formal er utvidet til & gjelde
networking activities, arrangement av konferanser med bedriftsjuristspesifikke emner, arrangert av
bedriftsjurister, pa europeisk niva.

ECLA vil ogsa engasjere seg, utover legal privilege temaet, i EU saker som bergrer bedriftsjurister spesielt,
slik som corporate governance, selskapsrett og personvernrelaterte temaer. Dette er temaer som, vedtatt
pa EU niv4, far direkte betydning i Norge som E@S land. Vi har na gjennom ECLA en reell
pavirkningsmulighet, og samarbeider med vare skandinaviske sgsterorganisasjoner i disse sakene.

ECLA har nylig, som et ledd i arbeidet med a vaere bedre rustet til lobbyvirksomhet, apnet et eget kontor i
Brussel som ble innviet med en stor mottagelse na i april, hvor tidligere statsminister i Belgia, nd medlem
av Europaparlamentet Guy Verhofstadt var innleder og uttrykte sterk stgtte til ECLA’s arbeid.

ECLA har inngatt avtale med DfV association services, som bidrar med a skaffe sponsorer og derigjennom
finansiere en daglig leder og gvrige ressurser ved ECLAs kontor. Dette er uten gkonomisk risiko eller
bindinger for ECLA.

Styreti B] er av den oppfatning ati 2018, hvor svaert mye av en bedriftsjurists hverdag gjerne bestar av
juridiske problemstillinger som er overnasjonale, er deltagelse i en forening som muliggjgr
nettverkskontakt og egendesignede konferanser av og med bedriftsjurister fra andre europeiske land,
samt foretar regelmessige sammenligninger av organisering av juridiske avdelinger i en bedrift, sveert
nyttig.

Styret i B] vil som ledd i dette i 2018 sgke & markedsfgre ECLA og det ECLA har & tilby i stgrre grad enn
tidligere, basert pa de nye initiativ og muligheter vart medlemskap gir. Kostnadene for deltagelse i ECLA
er lave (Euro 1500,-) + reisekostnader til 2 mgter per ar). Norge har relativt stor innflytelse malt etter
innbyggertall, da vi bade er representert gjennom NJ og med en representant i Executive Board.

Til slutt en bemerkning vedrgrende relevansen av arbeid for bedriftsjuristers rett til 8 beholde
advokatbevilling og legal privilege: Vii styret mener dette er sveert relevant for norske bedriftsjurister.
Det holder & se hen til forhandlingene i utvalget som la frem innstilling til ny advokatlov: Her var det
dissens i utvalget, hvorav mindretallet nettopp mente at norske bedriftsadvokaters rett til 4 beholde
bevilling og legal privilege burde begrenses. Og det var da ikke uten grunn til at NJ-Privat og B] engasjerte
seg sterkt i hgringsrunden i samarbeid med Hovedstyret.

For 2018 er fglgende ECLA aktiviteter planlagt:
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CoEs are part of ECLA’s Organization

ECLA Members
(National Associations)

ECLA CoE's

(Center of Excellence
for Pan-European Inhouse-Legal
Networking & Collaboration)

AFJE
(France)

1BJ
(Belgium)

(ZUJ/ DAV) each ECLA’s CoE "
ermany . ntelloctu
Networkmg- ad Property/ Patent Law
BJS Collaboration
(Swed Platform Legal Technology

Upcoming Events

ECLA | Annual Legal Conference

» annual major gathering for company lawyers in
Europe

» 2,5 days with approximately 500 participants

» speeches, lectures, discussions and breakout session
with top-class speakers on current legal issues

» get-together on the eve of the conference and a
prestigious gala evening on the second conference
day

Each NA is asked
to invite & sent 5-
10 members to

M&A/ Corporate

Compliance

Regulations

Diversity

ECLA | General Counsel Roundtable

¥ roundtable-discussion between approx. 20 general
counsel

% a half-day intensive and exclusive meeting with
opening discussions during a reside chat on the eve

Public Policy/ EU-

1
Corporate
Governance

(Alternative) Dispute
Resolution/ Litigation

Digitalization
/GDPR

Competition &
Antitrust

Management of the
Law Departement

ng Legal Inhouse
Profesionals

ECLA | Centers of Excellence Summits

¥ expert summits focus on specific fields of law,
organizational issues and current challenges

» based on the work of the ECLA Centers of Excellence
> One-day event with pre-evening and 75-100

¥ deepen a highly-topical pre-sel d legal chall

par
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Regnskapet for 2017 ble som folger;

Noraes Juristforbund

Kontonr Tekst

3232

6750

7120
7140

7412

DRIFTSINNTEKTER

Sum salg kontingenter
Sum salg annonser
Sum salg abonnement

KURSINNTEKTER TEMAKVELD OG P
Sum salg kurs

Sum salg av boker

Sum salg OU-midler

Sum salg diverse

SUM DRIFTSINNTEKTER

DRIFTSKOSTNADER
Sum Kjop annonser

Sum Kjop boker

Sum Kkjsp O-U midler
Sum Kjop diverse
Sum varekjop

ARBEIDSGIVERAVGIFT
Sum Lennskostnader

Sum Avskrivninger

Sum Lokaler

HONORAR AVG PLIKTIG
Sum Frem.tjenester

Sum Edb Kkostnader

Sum kontorhold

OPPHOLD / SERVERING
REISEUTGIFTER
Sum reise og opphold

Sum informasjon

KONTINGENTER ECLA, IAJ ECT.
Sum Kontingenter m.m.

Sum diverse kostnader
SUM DRIFTSKOSTNADER

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOS
Sum Andre renteinntekter

2301. Prosiektrapport

836 Bedriftsiuristene Periode: 1 - 12/2017

Beveg. Budsj. beveg.
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

=10 000,00 0,00
-10 000,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 128,00 0,00
1 128,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

8 000,00 0,00
8 000,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

33 978,14 40 500,00
16 967,17 40 500,00
50 945,31 81 000,00
0,00 0,00

14 210,66 14 000,00
14 210,66 14 000,00
0,00 0,00

74 283,97 95 000,00
64 283,97 95 000,00
0,00 0,00

Slde:: 1

NOK

0,00

0,00

0,00

-10 000,00
-10 000,00

0,00
0,00
0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 128,00
1 128,00

0,00

0,00

8 000,00
8 000,00

0,00
0,00
33 978,14
16 967,17
50 945,31

0,00

14 210,66
14 210,66

0,00
74 283,97

64 283,97

0,00

Budsj. UB

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
40 500,00
40 500,00
81 000,00

0,00

14 000,00
14 000,00

0,00
95 000,00

95 000,00

0,00

Dato:: 16.05.2018

Budsjettavvik
UB.

0,00

0,00

0,00

-10 000,00
-10 000,00

0,00
0,00
0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1128,00
1128,00

0,00

0,00

8 000,00
8 000,00

0,00

0,00

-6 521,86
-23 532,83
-30 054,69

0,00

210,66
210,66

0,00
-20 716,03

-30 716,03

0,00

Tid:: 09.24
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2301. Prosiektrapport Dato:: 16.05.2018

ora rbund
Moo Jciatox o 836 Bedriftsiuristene Periode: 1 - 12/2017  NOK

Kontonr Tekst Beveg. Buds]. beveg. uB Budsj. UB Budsjettavvik
uB
Sum Andre finansinntekter 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sum Nedskrivning av omlops 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sum Nedskr. av finansielle ar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sum Andre rentekostnader 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sum Andre finanskostnader 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SUM NETTO FINANSPOST 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ORDIN/AERT RESULTAT F( 64 283,97 95 000,00 64 283,97 95 000,00 -30 716,03
Sum Skattekostnad pé ordins 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EKSTRA ORD. INNTEKTER OG KOS~
Sum Ekstra ordinzre inntek{ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sum Ekstra ordinzre kostna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SUM NETTO EKSTRAORD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sum Skattekostnad pa ekstra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ARSRESULTAT 64 283,97 95 000,00 64 283,97 95 000,00 -30 716,03
OVERFORINGER OG DISPONERING!
Sum Fond for vurderingsfors 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sum Overforinger annen ege 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sum Udekket tap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SUM OVERFORINGER OG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budsjettet for 2017 var pa kr. 95000,-, som innebar en noe redusert aktivitet, men med mal om 3 fa mest
mulig ut av de tilgjengelige midler.

Budsjett 2018

For 2018 ble det sgkt om 220.000,-.
Hovedpostene var/er som fglger:

* ECLA/reiser/kontingent: 50.000,-

* Fagmgter (kompetanse og nettverksutvikling for medlemmene): 60.000,-
+  Arsmgte: 20.000,-

* Drift av styret: 20.000,-
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*  The Nordic Gathering: 30.000,-

Som ledd i bevilgningen er styret palagt a ta en egenandel ved arrangementer. Vart fokus vil veere &
anvende midlene til & arrangere arsmgte, temamgter og seminarer, samt fglge opp var aktivitet mot ECLA.
Oslo, 15. mai 2018

Erik Warberg
Styrets leder



